
補助金の交付を受ける団体等の名称：

（１）収入 　(単位：円)

区分 本年度予算額 前年度予算額 比較増減

村補助金 0

他の補助金 0

自己資金 0

その他 0

合計 0 0

※本年度予算額積算内訳の欄には、予算額の計上の根拠となる具体的な算式を記入すること。

（２）支出 　(単位：円)

経費区分 本年度予算額 前年度予算額 比較増減
村補助金の
充当額

本年度予算額
積算内訳

0

0

0

0

0

0

0

0

合計 0 0 0

※村補助金の充当額の欄には、村補助金を充てた額を記入すること。

※本年度予算額積算内訳の欄には、予算額の計上の根拠となる具体的な算式を記入すること。
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